重重重要要要なななおおお知知知らららせせせ

令和３年２月２２日

お客さま 各位

鹿 沼 相 互 信 用 金 庫

「窓口営業時間変更のお知らせ」について

鹿沼相互信用金庫は、新型コロナウイルス感染予防対策として「昼休み休業」を実施

しておりましたが、国が栃木県の緊急事態宣言を解除並びに、栃木県の警戒レベルが「感

染厳重注意」へと引き下げとなったことを受け、窓口営業時間を通常時間（９時００分

～１５時００分）に戻すこととしました。「昼休み休業」中は、お客さまには大変ご不便

をおかけしました。

引き続き、感染防止対策には徹底して取り組むとともに、ご利用のお客さまの健康と

安全・安心に万全を尽くしてまいります。

窓口営業時間の変更・内容は、下記のとおりとなります。

 記

１．実施日

   令和３年２月２２日（月）より

２．変更内容

変更前 変更後

平日の窓口業務

９時００分～１２時００分

１３時００分～１５時００分

※12時 00分～13時 00分の１時間を休業

平日の窓口業務

９時００分～１５時００分

３．対象店舗

   ８店舗

本店営業部・南支店・仲町支店・緑町支店・東支店・宇都宮支店・

戸祭支店・今市支店

※.なお、鹿沼市内の粟野支店・駅前支店・西支店、栃木市内の金崎支店

の４店舗は、これまで通り「昼休み休業」（12時 00分～13時 00分）と

しております。

以 上

お問い合せ先 鹿沼相互信用金庫 総務部

電 話 ０２８９－６５－７４２１